UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

   CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

          Số:         /TB-HĐXTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Điện Biên, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức từ hạng IV lên chức danh nghề nghiệp hạng III thuộc Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Điện Biên năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2881/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Điện Biên về việc phê duyệt kết quả xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên chức danh nghề nghiệp hạng III thuộc Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Điện Biên năm 2024;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo kết quả

trúng tuyển xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên chức

danh nghề nghiệp hạng III thuộc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Điện Biên

năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng

IV (mã số V.03.01.03) lên chức danh nghề nghiệp Bảo vệ viên bảo vệ thực vật

hạng III (mã số V.03.01.02): 05 người.

2. Thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật viên chẩn đoán bệnh động

vật hạng IV (mã số V.03.04.12) lên chức danh nghề nghiệp Chẩn đoán viên bệnh động

vật hạng III (mã số V.03.04.11): 08 người.

(có phụ biểu danh sách kèm theo)

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp huyện thông báo đến các

viên chức dự xét và Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Điện Biên biết, thực

hiện ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Hội đồng xét thăng hạng;

- Ban Giám sát;

- Trung tâm DVNN huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

  TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH

 CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thái Bình

243
21

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Điện Biên

Trình độ
Chuyên
ngành

Chứng chỉ bồi
dưỡng CDNN

I

1 Nguyễn Hồng Phong 09/5/1985
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học
Chăn nuôi

thú y
Chẩn đoán

bệnh động vật
Trúng tuyển

2 Lường Văn Hiêng 05/10/1966
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học
Chăn nuôi

thú y
Chẩn đoán

bệnh động vật
Trúng tuyển

3 Vũ Đức Kiên 20/12/1985
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học
Chăn nuôi

thú y
Chẩn đoán

bệnh động vật
Trúng tuyển

4 Vì Văn Kiêm 06/01/1984
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học Thú y
Chẩn đoán

bệnh động vật
Trúng tuyển

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

Ngày tháng
năm sinh

Stt Họ  và tên
Kết quả xét thăng hạng

lên chức danh nghề
nghiệp hạng III

Chức
danh,

chức vụ

Đơn vị hiện đang công
tác

DANH SÁCH KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN

Xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên chức danh nghề nghiệp hạng III

  thuộc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Điện Biên năm 2024

Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ

Thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật viên chẩn đoán bệnh động vật hạng IV (mã số V.03.04.12) lên chức danh nghề nghiệp
Chẩn đoán bệnh động vật hạng III (mã số V.03.04.11)

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐXTH, ngày     tháng 10 năm 2024 của Hội đồng xét thăng hạng viên chức)243 21

Trình độ
Chuyên
ngành

Chứng chỉ bồi
dưỡng CDNN

Ngày tháng
năm sinh

Stt Họ  và tên
Kết quả xét thăng hạng

lên chức danh nghề
nghiệp hạng III

Chức
danh,

chức vụ

Đơn vị hiện đang công
tác

Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ

5 Tòng Văn Thương 20/3/1983
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học
Chăn nuôi

thú y
Chẩn đoán

bệnh động vật
Trúng tuyển

6 Quàng Thị Hoa 10/8/1983
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học Thú y
Chẩn đoán

bệnh động vật
Trúng tuyển

7 Lê Văn Quang 10/2/1989
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học Thú y
Chẩn đoán

bệnh động vật
Trúng tuyển

8 Nguyễn Ngọc Hưng 23/11/1989
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học Thú y
Chẩn đoán

bệnh động vật
Trúng tuyển

II

1 Lương Thị Phương Liễu 27/02/1972
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học
Nông lâm
kết hợp

Bảo vệ viên
bảo vệ thực vật

hạng III
Trúng tuyển

2 Lê Hữu Dụng 19/11/1984
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học Trồng trọt
Bảo vệ viên

bảo vệ thực vật
hạng III

Trúng tuyển

3 Nguyễn Thanh Lương 20/06/1985
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học Trồng trọt
Bảo vệ viên

bảo vệ thực vật
hạng III

Trúng tuyển

Thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng IV (mã số V.03.01.03) lên chức danh nghề nghiệp Bảo vệ viên
bảo vệ thực vật hạng III (mã số V.03.01.02)

Trình độ
Chuyên
ngành

Chứng chỉ bồi
dưỡng CDNN

Ngày tháng
năm sinh

Stt Họ  và tên
Kết quả xét thăng hạng

lên chức danh nghề
nghiệp hạng III

Chức
danh,

chức vụ

Đơn vị hiện đang công
tác

Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ

4 Lò Thị Thủy 03/02/1989
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học
Nông lâm
kết hợp

Bảo vệ viên
bảo vệ thực vật

hạng III
Trúng tuyển

5 Nguyễn Thị Ngọc Mai 01/06/1990
Viên
chức

Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp huyện Điện Biên

Đại học Nông học
Bảo vệ viên

bảo vệ thực vật
hạng III

Trúng tuyển

Danh sách này có 13 người./.